## 青森市政記者会 様

青森市経済部地域スポーツ課長

青森ワッツとベトナムバスケットボール協会の国際戦略的パートナーシップ締結に係る 市長表敬について

このことについて、B2リーグに所属するプロバスケットボールチーム「青森ワッツ」 がベトナムバスケットボール協会と、国際戦略的パートナーシップを締結することを報 告するため、下記の日程で市長を表敬訪問しますので、取材・報道をお願いします。

記

- 1 日 時 令和6年3月1日(金) 11:45~12:00
- 2 場 所 市役所本庁舎2階庁議室
- 3 訪 問 者 【青森ワッツ】

青森スポーツクリエイション株式会社 代表取締役会長 藤 永 裕二 氏 青森スポーツクリエイション株式会社 代表取締役社長 北谷 稔 行 氏 青森スポーツクリエイション株式会社 取締役 James Kuo 氏

【ベトナムバスケットボール協会】

ベトナムバスケットボール協会 CEO Tran Chu Sa 氏 ベトナムバスケットボール協会 ディレクター Vo Ha Minh Quan 氏

青森市経済部地域スポーツ課

担当:主事 石村、主幹 神

TEL: 017-718-1431 FAX: 017-718-0337